RESULTADO FINAL – Resolución Nº 0863/2020 "Por la cual se convoca a concurso Externo para la incorporación de un Jefe de División, dependiente de la Dirección Académica, de la Facultad de Ciencias Química de la UNA"

Resolución Nº 1121/2020, de la Facultad de Ciencias Químicas de la U.N.A., de fecha 21 de diciembre de 2020 "por la cual se aprueba el acta final del Concurso Externo para la incorporación de un Jefe de División, dependiente de la Dirección Académica, de la Facultad de Ciencias Química de la UNA"

<u>Asignado el Cargo:</u> Jefe de División de la Secretaria Académica, dependiente de la Dirección Académica de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA.

1 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: José María Cabrera con Cédula de Identidad Civil Número 4.487.425.-